令和 6 年 4 月吉日

お客様 各位

ラスミック株式会社

『パーフェクション サーモンオイル 300ml』容器、パッケージ変更のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度『パーフェクション サーモンオイル 300ml』につきまして空気の流入を防ぐエア

レスポンプを採用致しました。ボトルサイズ及び吐出量に変更がございますので下記にご案内申し

上げます。

価格につきましては変更ございません。また、100ml サイズにつきましては現行仕様で変更はご

ざいません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

         敬具

記

【対象商品】パーフェクション サーモンオイル 300ml

【出荷予定】令和 6 年 4 月上旬頃 ※現行タイプが終了後、随時新タイプでの出荷となります。

【変更内容】下表参照

 変更無 変更有

JAN 内容量
売価

(税込)

幅

(mm)

奥行

(mm)

高さ

(mm)

吐出量

(1 ﾌﾟｯｼｭ)

現行 4560399911074 300ml 4,054 59 59 176 0.8cc

変更後 4560399911074 300ml 4,054 60 60 172 3cc

現行 変更後 パッケージリニューアル エアレスポンプの特徴

PR ポイントを正面に表示致し

ました。

内側の袋がしぼみ 酸素の流入を防

ぎ、最後まで使いきれます。